controlli delle Ragionerie Centrali” della legge regionale n. 9 del 15/04/2021 recante
“Disposizioni  programmatiche  e  correttive  per  l'anno  2021.  Legge  di  stabilità
regionale”;

VISTA la  fattura   n.  FPA  2/22 del  03/05/2022 di  €  1.110,40 (euro  millecentodieci/40)
emessa dal  Componente   della  Commissione d’esami    Dott.ssa  Radosti  Silvia
Cesarina   individuata  con D.D.G.  n.  313 del  14  aprile  2022 per  le  sedute  del
19,20,21 e 22 aprile  2022.

ACCERTATA      la rispondenza  del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso
del Servizio 2 “ Formazione”;

RITENUTO       di dovere liquidare la somma complessiva di € 1.110,40 (euro millecentodieci/40)
                    sul capitolo 417341 “ Spese per il pagamento delle borse di studio  e degli oneri

connessi allo svolgimento dei corsi di formazione specifica in Medicina Generale
triennio  2018-2021"  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  (Codice  Siope

[...]

Componente  della  Commissione  d’esami  Dott.ssa  Radosti  Silvia  Cesarina  C.F.
XXXXXXXXXXXXXXXX  individuato con D.D.G. n. 313 del 14 aprile 2022 per le sedute
del 19,20,21 e 22 aprile  2022.

ART.2     Sono emessi contestualmente i mandati di pagamento per l'importo netto di € 1.108,40 (euro
millecentootto/40)  in  favore  del   beneficiario  Dott.ssa  Radosti  Silvia  Cesarina   quale
componente della commissione in regime fiscale RF19 e per il pagamento dell’imposta di
bollo € 2,00 ( euro due/00).

Il presente provvedimento è trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito